- 25 GEORGES-GAULIS, B.: La question Arabe (Paris 1930).-Ibn Seoud (Paris 1930).
- 26 HAFIZ WAHBA (Sheikh): Arabian Days (London 1964).
- 27 Wahhabism in Arabia in R.C.A.T. vol. xvi, 1929.
- 28 HOWARTH, D. A.: The Desert king (London 1964).
- 29 HUSSAIN NASSIF: Mahdi al Hijaz wa Hadhira (Past and Present in the Hijaz). Jedda, A. H. 1349. (AD 1930).
- 30 INAYATULLAH, SHEIKH: Geographical Factors in Arabian Life and History; being an Inquiry into the Influence of Physio-geographical Environment upon Arabian Life and Institutions (Lahore 1942).
- 31 INGRAMS, H.: The Yemen (London 1963).
- 32 KARPOFF, H.: Histoire de la de'couverte d'eaux profondes a' Ryadh (Paris 1959).